
 1

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    

 

O Diretor da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, 

no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 
1.0 - PROPÓSITO 
Regulamentar a composição da Câmara Técnica de Ensino e Informação da EPSJV, 
conforme previsto no artigo 19 do Regimento Interno da Unidade. 

 
2.0 - MEMBROS DA CÂMARA TÉCNICA DE ENSINO E INFORMAÇÃO 
Isabel Brasil Pereira – Titular 
Aparecida de Fátima Tiradentes dos Santos - Suplente 

 
 
3.0 – VIGÊNCIA 
A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 
 

 
André Malhão  

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

 
 
 
 
 

   Número 
                                  
007/2004-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor 
 01/06/2004 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

01/06/2004 

    Altera 

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


